體育室103學年度第1學期第4次室務會議會議紀錄
時間：104年1月19日（星期一）上午9：30

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  沈淑貞  邱文聲
          吳文郁  鄭貴中  陳冠錦  余宏群  黃相瑋
請假：姚承義
1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 感謝各位老師這學期的協助及辛勞，在今天會議中有多項議案要討論，請各位老師提供意見讓各議案順利進行。
(2) 會議結束11點鐘總教學中心今天舉辦尾牙餐敘，請各位老師撥冗參加。
(3) 游泳池桌球練習場開放使用，有許多老師向學校反應，希望能全面開放，稍後請各位老師提供看法意見。
(4) 總教學中心近期內有幾個單位會併至其他單位，總教學中心下級單位將減少，大概只剩四個單位。
(5) 有關代表隊比賽交通費補助以自強號票價為限已經主計室同意。另外膳雜費部分，比賽地點在桃園縣內可比照教職員工補助最高200元(印領清冊核銷)、校內比賽補助最高300元(檢據核銷)。
(6) 游泳池近期進行環境設施改善，請梁老師協助區域劃分及隊窩整理等工作。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 請各位老師注意，本學期成績繳交期限為1月23日(五) 。
2. 代表隊合授紙本成績單已放在老師信箱。
3. 教師評量已完成，請老師送交成績後可在LMS系統查看結果。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 104年度全國大專運動會自即日起開始報名，請各代表隊教練填寫比賽經費預算表。
2. 今明兩天舉辦急救員研習活動。
3. 有關本校運動績優生輔導辦法之修訂，請大家直接於紙本提供意見並擲回活動組彙整。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 游泳池LED照明已裝設完畢。
2. 游泳池男女浴廁及大廳在近期將進行燈光修繕及電源系統改善。

3. 田徑場將於近期內封閉進行植草養護。

4. 中大體育志工工作分配已調整，分為羽球館、體適能健身教室及依仁堂所屬館舍等三項工作區域。

5. 下學期教學及代表隊訓練器材申購單，請各位老師於本週五前繳至場地組。
6. 本校運動場地管理辦法增訂游泳池二樓視聽教室(臨時桌球室)使用細則及103年12月17日本校與資策會開會同意提供資策會職員工生半年為期的收費模式，但費用不變。
2、 議案討論：
案由一：體育室104年度預算分配案。
說明：本室104年度預算分配主要分為基本教學工作維持費2,833仟元、共同必修及通識課程經費715仟元、專項經費(場館清潔391仟元)及人事費(組長津貼)251仟元，編列細目如附件，請大家確認並提出意見。
決議：通過。

案由二：體育室職員支領兼辦工作費案。
說明：考量本室職員(含呂政育技師、鄭瑞瑜助理技師、黃咨瀅工友、施建廷技工及尤聖怡行政專員等5位)辛勞且執行本室五項自籌收入業務績效良好，建請由本室管理費核給每人2,000元工作酬勞。
決議：通過。

案由三：體育課程必修六學期改為五學期因應討論案。
說明：有關體育課程必修學分數調降問題為學校政策，校方希望本室針對該案開會討論因應。
決議：原則上本室反對將體育課程必修學期數由原六學期改為五學期。
3、 臨時動議：
提案人：張哲千老師。
案由：國立中央大學運動場地管理使用及借用辦法修訂案。
說明：一、游泳池二樓視聽教室經本室104年1月6日第3次室務會議決議開放使用並增訂游泳池二樓視聽教室(臨時桌球室)使用細則，因有學校教職員工反應，應延長開放時間，是否延長開放時段，請討論。

二、經103年12月17日本校與資策會第2次合作委員會議決議，同意資策會人員辦理會員證可享半年優惠套票的收費方式。
三、室外籃、排球場開放使用時間修訂為8:00~22:00，體育器材室旁室外籃球場仍開放至24:00。
四、因本校游泳池採冬、夏令開放時間，而導致救生員工時不足，且無多餘寒暑假可使用，本室已於104年1月13日與人事室商談，建請恢復假日開放使用時間週六至17:00及週日至16:00止。
決議：一、游泳池二樓視聽教室維持上次室務會議之決議，開放週一至週五下午5-7點時段供申請使用。
二、其餘修訂通過，如附件。
4、 散會（11：30）
PAGE
2